
 

 

2024年７月18日 

 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ  

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  苗  代  亮  達 

 （コード番号:9229 東証プライム市場） 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 上  野  英  一 

（TEL. 076-272-8982） 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への市場区分の変更に関するお知らせ 
 
 

本日、当社株式の市場区分が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ変更さ

れましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様か

らのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社は、「自らが輝き、人を元気にする」を経営理念に掲げ、介護という仕事を通してお客様の「心」

を元気にすることを心掛け、地域の未来に貢献するため事業の拡大を続けてまいります。今後も皆様の

ご期待に沿えるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


